
 

 

 
 

                                                                                    Warszawa, 30 grudnia 2020 r. 
 

 
                                     Informacja z otwarcia ofert 

 
 
Dotyczy: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości UMFC na 
terenie Warszawy, znak sprawy: ZP-22/12/2020/272/W/MSW 
 
 
Na podstawie art. 86 ust 5 Zamawiający informuje, że w dniu 30 grudnia 2020 r. o godz. 
10:30 odbyło się bez fizycznej obecności osób zainteresowanych on-line za 
pośrednictwem platformy internetowej ZOOM otwarcie ofert złożonych w ww. 
postępowaniu. 
Do upływu terminu składania ofert za pośrednictwem Formularza dostępnego na 
stronie Epuap zostały złożone 4 oferty.  
 
Zgodnie z art. 86 ust 3 ustawy Pzp Przewodnicząca Komisji Przetargowej 
poinformowała, że Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia kwotę 
372.973,62 zł brutto. 
 
Zbiorcze zestawienie ofert przedstawiono poniżej. 
 

 
 Oferta nr 1 
 Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe 
 LEKARO Jolanta Zagórska 
 Wola Ducka 70A,  
 05-408 Glinianka 
 
 Cena oferty brutto: 310 573,44 zł 
 16 odbiorów kontenera na gabaryty 
 

Oferta nr 2 
BYŚ - Wojciech Byśkiniewicz 
ul. Arkuszowa 43,  
01-934 Warszawa 

 
 Cena oferty brutto: 506 736,00 zł 
 16 odbiorów kontenera na gabaryty 
 
 
 Oferta nr 3 
 SUEZ Polska Sp. z o.o. 
 ul. Zawodzie 5,  
 02-981 Warszawa 
 
 Cena oferty brutto: 450 074,88 zł 
 16 odbiorów kontenera na gabaryty 
 

 



  
 Oferta nr 4 
 Konsorcjum 
 LIDER:  
 MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO OCZYSZCZANIA w m. st. WARSZAWIE sp. z o. o. 
 ul. Obozowa 43, 
 01-161 Warszawa 
 KONSORCJANT:  
 FBSerwis Kamieńsk Sp. z o.o. 
 ul. Wieluńska 50, 
 97-360 Kamieńsk 
  
 Cena oferty brutto: 432 691,89 zł 
 16 odbiorów kontenera na gabaryty 
 
 
 
  
    (-) Paulina Rezler 
    /-/ podpis na oryginale 

    Kanclerz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ul. Okólnik 2 
00-368 Warszawa 

tel. 22 827 83 05 Chopin.edu.pl 


